
 CDN** VIDRERES 02/05/2015 RESULTADOS

Alevins Equips

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC  Juez H Juez C Juez B  FINAL %

1 Jessica Castro Cachinero 188766 INDIFERENT 102049 70,455
1

68,939
1

67,727
1

69,040

2 Imma Permanyer Puig 185549 PRINCESA 52136 67,121
2

66,364
3

66,818
4

66,768

3 Dana Suárez Salvadó 187023 CAVA WILSON 22897 66,970
3

66,818
2

66,364
5

66,717

4 Carla Ugena Agramunt 154803 CEHIA AMADEUS 110261 66,667
4

65,000
5

67,121
2

66,263

5 María Bech Salvatella 167302 HAPPY FEET 87917 65,758
5

65,303
4

66,970
3

66,010

6 Daniel Muñoz Ortiz 167050 DUBAI DE JANAS 104886 63,939
6

61,970
6

63,788
6

63,232

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Posición

H S. BLAS C B

 I CDN** + CPEDN ** 
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